

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z63355B894

Ordine n. 088/SA/LIA56 del 24-02-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano
montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettr. ed elettromeccaniche – Ns.
rif.to seg. n. 7915/18, n. 898/17, n. 1325/19, n. 1495/19, n. 1785/19, n. 1908/18, n.
2006/18, n. 9235/18, n. 11780/18, n. 523/18, n. 11401/20.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 19.838,56.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti fognari e depurativi rif.to seg. n. 7915/18, n. 898/17, n. 1325/19, n. 1495/19, n. 1785/19, n. 1908/18, n. 2006/18, n. 9235/18, n. 11780/18, n. 523/18, n. 11401/20;
- Ordine: n. 088-SA-LIA56 del 24-02-2022;
- CIG: Z63355B894;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 24 febbraio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO FOGNARIO LOC. CACAFAVE

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
7915 del 20/08/2018		am.fognat.65156.slv.cacaf		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		REGOLATORE DI LIVELLO A GALLEGGIANTE MER	CAD	3	€ 71,49	€ 214,47
2		REGOLATORE LIVELLO A GALL. MAC3 DA MT. 10	CAD	1	€ 54,00	€ 54,00
3		CONTATTO AUSILIARIO 1 NC CON ATTACCHI A	CAD	1	€ 3,00	€ 3,00
4		CONTATTO AUSILIARIO 1 NA CON ATTACCHI A	CAD	2	€ 6,00	€ 12,00
5		SELETTORE LOVATO MET. LEVA LUNGA 1-0-2	CAD	1	€ 9,00	€ 9,00
6		GRUPPO DI CONTINUITA' UPS RIELLO SEP1000	CAD	1	€ 600,00	€ 600,00
7		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 892,47	€ 133,87	€ 133,87
8	E.3	Operai Specializzati	HH	2	€ 27,98	€ 55,96
9		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 55,96	€ 11,19	€ 11,19
10	C4	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	2	€ 47,00	€ 94,00
11	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
12	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
13	E.3	Operai Specializzati	HH	1,5	€ 27,98	€ 41,97
14		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 41,97	€ 8,39	€ 8,39
15	C4	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	1,5	€ 47,00	€ 70,50
16	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
17		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
18	E.3	Operai Specializzati	HH	8	€ 27,98	€ 223,84
19		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 223,84	€ 44,77	€ 44,77
20	C4	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	8	€ 47,00	€ 376,00
21	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00

22	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	3	€ 200,00	€ 600,00
					Totale imponibile	
					€ 3.035,30	



[Handwritten signature]
 Firma per accettazione

IL TECNICO

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE CARROPONTE PRESSO IL DEPURATORE DI CAPRIOLI

Segnalazione		DESCRIZIONE	UM	Ditta incaricata		
898 del 08/02/2017				Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa					
1		CAPOCORDA SEZ. 4-6 MMQ VITE 6 MM		€ 0,07	€ 0,22	
2		CAVO FS17 450/750V 1X16 MMQ BLU		€ 0,16	€ 1,42	
3		CAVO FS17 450/750V 1X16 MMQ GRIGIO		€ 0,35	€ 1,42	
4		CAVO FS17 450/750V 1X16 MMQ MARRONE		€ 0,35	€ 1,42	
5		CAVO FS17 450/750V 1X16 MMQ NERO		€ 0,35	€ 1,42	
6		CAVO FS17 450/750V 1X10 MMQ NERO		€ 0,27	€ 1,07	
7		GUAINA IN POLIOLFINA CON SIGILLANTE MPS		€ 9,05	€ 9,05	
8		COLLETTORE ELETTRICO ROTANTE A 12 ANELLI		€ 311,81	€ 311,81	
9		TELA ABRASIVA FOGLIO 230 X 280 GRANA 320		€ 1,70	€ 1,70	
10		NASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE		€ 0,38	€ 0,76	
11		NASTRO AUTOAGGLOMERANTE ELCO TAPE 42 ALTE		€ 4,38	€ 4,38	
12		BOMBOLETTA VERNICE SPRAY ZINCO ZINKAL DA		€ 3,80	€ 3,80	
13		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 50,77	€ 50,77	
14		09/02/2018				
15	E.1	Operaio Qualificato	HH	€ 26,08	€ 117,36	
16		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 23,47	€ 23,47	
17	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/castello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	€ 39,00	€ 175,50	
18	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	€ 78,00	€ 78,00	
19	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	€ 48,34	€ 48,34	
20	E.1	14/02/2018				
21	21	Operaio Qualificato	HH	€ 26,08	€ 117,36	
22	C6	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 23,47	€ 23,47	
23	C7	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/castello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	€ 39,00	€ 175,50	
24	E.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	€ 78,00	€ 78,00	
25		15/02/2018				
24	E.1	Operaio Qualificato	HH	€ 26,08	€ 65,20	
25		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 13,04	€ 13,04	

26	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	2,5	€ 39,00	€ 97,50
27	NP	Importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
28	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
					Totale imponibile	€ 1.679,96



IL TECNICO

Carlo Forte

Firma per accettazione



consac gestioni idriche spa

4005750

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO RICIRCOLO FANGHI DEPURAZIONE TORTORELLA

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
1325 delo 01/03/2019		am.depcin.65150.ide.caplg		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1			PZ	1	€ 478,00	€ 478,00
2		E/POMPA CAPRARI MAV11T4				
3		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 478,00	€ 71,70	€ 71,70
4						
5						
6						
7	E.1	25/02/2019 Operaio Qualificato	HH	3	€ 29,62	€ 88,86
8		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 88,86	€ 17,77	€ 17,77
9	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	3	€ 39,00	€ 117,00
10	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
11	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete; per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
12	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					Totale imponibile	€ 1.099,67

IL TECNICO

Elvira Forte

Firma pe accettazione



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE CENTRALE DI POLLA

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
1785 del 12/08/2019		id. distri. 65097.slv. antuo		RDR		
1	E.1	Operai Qualificato	HH	1,5	€ 29,62	€ 44,43
2		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 44,43	€ 8,89	€ 8,89
3	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	1,5	€ 39,00	€ 58,50
4	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
5	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete; per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
6		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					Totale imponibile	€ 438,16

IL TECNICO



Firma per accettazione



consac gestioni idriche spa

6001828

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI MANUTENZIONE SOFFIANTI PRESSO GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE CONSAC

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
1908 del 30/03/2018		vari impianti di depurazione		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPZ 1650 TRAPEZO		4	€ 13,00	€ 52,00
2		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPA 2120		4	€ 19,50	€ 78,00
3		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPA 1700 TRAPEZO		2	€ 16,25	€ 32,50
4		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPZ 1287 TRAPEZO		2	€ 9,10	€ 18,20
5		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPA 1657 TRAPEZO		2	€ 15,60	€ 31,20
6		CINGHIA DI TRASMISSIONE SPA 1120 TRAPEZO		2	€ 10,40	€ 20,80
7		PENNELLO OVALE SETOLA BIANCA N14		1	€ 2,98	€ 2,98
8		OLIO TOTAL-FINA CARTER EP 150 MINERALE C		16	€ 5,85	€ 93,60
9		OLIO SBLOCCANTE SPRAY BOMBOLETTA DA 400		1	€ 2,86	€ 2,86
10		OLIO EMULSIONANTE PER FILIERA SPRAY FACO		1	€ 6,29	€ 6,29
11		DILUENTE NITRO PER VERNICE CONF. 1 LT CO		1	€ 3,22	€ 3,22
12		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 341,65	€ 51,25	€ 51,25
13	E.1	Operaio Qualificato	HH	2	€ 26,08	€ 52,16
14		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 52,16	€ 10,43	€ 10,43
15	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	2	€ 39,00	€ 78,00
16	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
17	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
18	E.1	Operaio Qualificato	HH	6	€ 26,08	€ 156,48
19		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 156,48	€ 31,30	€ 31,30
20	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	6	€ 39,00	€ 234,00
21	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
22	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
23	E.1	Operaio Qualificato	HH	3,5	€ 26,08	€ 91,28
24		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 3,50	€ 0,70	€ 0,70

1

25	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	8	€ 39,00	€ 312,00
26	NP	Importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	3	€ 200,00	€ 600,00
27	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
28	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
					Totale imponderabile	€ 2.338,27

IL TECNICO

[Handwritten signature]

Firma per accettazione





consac gestioni idriche spa

6001889

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE TURBINA PRESSO IL DEPURATORE DI SAN GIOVANNI A PIRO - CAPOLUOGO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
2006 del 04/04/2018		am.depchin.65119.ide.caplg				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		LAMIERA STRIATA IN ACCIAIO DIM. 2000 X 1		1,3	€ 27,62	€ 35,91
2		TUBO GOMMA FLESS. NERO SPIRALATO DA 114		0,52	€ 42,85	€ 22,28
3		GUAINA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.20 MM		5	€ 0,49	€ 2,46
4		FASCETTA STRINGITUBO INOX DA 110 A 130 M		2	€ 1,27	€ 2,55
5		PROFILATO AD U SERIE SPECIALE IN ACCIAIO		2	€ 5,17	€ 10,35
6		RACCORDO GIREVOLE DIRITTO GRIGIO CON PAS		4	€ 0,81	€ 3,25
7		VITE PROLUNGATA 4"X200 MM ZINCATA		1	€ 19,07	€ 19,07
8		VALVOLA DI RITEGNO A CLAPET ORIZZONTALE		1	€ 90,70	€ 90,70
9		TRONCHETTO FILETTATO-LISCIO IN ACCIAIO N		1	€ 6,54	€ 6,54
10		OLIO TOTAL-FINA CARTER EP 220 MINERALE C		6	€ 6,30	€ 37,82
11		OLIO SBLOCCANTE SPRAY BOMBOLETTA DA 400		1	€ 2,86	€ 2,86
12		GRASSO SPRAY ADESIVO LUBRIFICANTE BOMBOL		10	€ 10,21	€ 10,21
13		ELETTRODO PER ACCIAIO BASICO ETC PH 35/S		3	€ 0,31	€ 3,12
14		DISCO ABRASIVO PER FERRO MM.230X2,0X22 (3	€ 4,34	€ 13,01
15		BOMBOLETTA VERNICE SPRAY ZINCO ZINKAL DA		2	€ 3,93	€ 7,87
16		Maggiorazione per fornitura materiali		€ 267,98	€ 40,20	€ 40,20
17	E.1	06/04/2018 Operaio Qualificato	HH	1	€ 26,08	€ 26,08
18		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 26,08	€ 5,22	€ 5,22
19	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	1	€ 39,00	€ 39,00
20	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
21	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
22	E.1	11/04/2018 Operaio Qualificato	HH	5	€ 26,08	€ 130,40
23	E.1	Operaio Qualificato	HH	5	€ 26,08	€ 130,40
24		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 260,80	€ 52,16	€ 52,16
25	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	5	€ 39,00	€ 195,00

26	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
		30/08/2017				
24	E.1	Operaio Qualificato	HH	4	€ 26,08	€ 104,32
25		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 104,32	€ 20,86	€ 20,86
26	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	4	€ 39,00	€ 156,00
27	NP	Importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	3	€ 200,00	€ 600,00
28	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
		Riparazione Soffiante FPZ A CANALI LATERALI SCL K10-MD KW.7,5 .3X400 HZ.50	a corpo	1	€ 740,00	€ 740,00
		IL TECNICO			Totale imponibile	€ 2.789,96

Carlo...

Firma per accettazione



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO
OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO CASELLETTO SPARTANO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
9235 del 18/09/2018		am.depcin.65027.ide.caplg		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		RELE' TERMICO LOVATO RF38 4-6,5 A MONTAG	CAD.	1	€ 20,51	€ 20,51
2		RELE' TERMICO LOVATO RF38 2,5-4 A MONTAG	CAD.	1	€ 20,46	€ 20,46
3		CATENA SOLL. ZINC. CALDO 36*3153 0,5T 7M	PZ	1	€ 43,60	€ 43,60
4		CONTATTORE 3P+1NA LOVATO BF18.10A.110	PZ	1	€ 24,94	€ 24,94
5		GRILLO AD OMEGA ZINC. FLYGT PORT.1,0 TON	M	0,75	€ 2,69	€ 2,69
6		PROFILATO PIATTO ACCIAIO 150X8	15,00%	€ 116,56	€ 5,81	€ 4,36
7		Maggiorazione per fornitura materiali			€ 17,48	€ 17,48
8	E.1	19/09/2018 Operato Qualificato	HH	5,5	€ 29,62	€ 162,91
9	E.1	Operato Qualificato	HH	5,5	€ 26,62	€ 146,41
10		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 309,32	€ 61,86	€ 61,86
11	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	5,5	€ 39,00	€ 214,50
12	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
13	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
14	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					Totale imponibile	€ 1.046,07

IL TECNICO

Firma per accettazione

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE DEPURATORE TORTORELLA

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
N°	Tariffa	am.depcin.65150.ide.capl g	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
11780 del 21/12/2018							
1			BOCCHE TITONE GHISA Z FIL MF 2" FIG.341	PZ	1	€ 8,25	€ 8,25
2			RID. FIL. MF 2"1/2X2" FIG.241 GHISA Z	PZ	1	€ 2,93	€ 2,93
3			CATENA SOLL. ZINC. CALDO 36-3153 0,5T 5M	PZ	1	€ 40,04	€ 40,04
4			TUBO ZINC SALD. SL GAS V.M. 2"-S.3.2	PZ	6	€ 5,90	€ 35,40
5			E/POMPA PEDROLLO VXG20/50 KW.1.5	PZ	1	€ 378,81	€ 378,81
6			Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 465,43	€ 69,81	€ 69,81
7	E.1		Operato Qualificato	HH	5,5	€ 29,62	€ 162,91
8			Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 162,91	€ 32,58	€ 32,58
9	C6		Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	5,5	€ 39,00	€ 214,50
10	C7		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
11	C22.a		Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
12	NP		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
						Totale imponibile	€ 1.271,58

IL TECNICO

[Handwritten signature]



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER RIPRISTINO FUNZIONALE DEL CARROPONTE PRESSO L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI PISCIOTTA

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
523 del24/01/20218		am.depcin.65096.ide.capl g		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		MOTORIDUTTORE MOTOVARIO NMRV-P090+040+	NR	1	€ 465,61	€ 465,61
2		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 465,61	€ 69,84	€ 69,84
		24/01/2018				
3	E.1	Operato Qualificato	HH	3	€ 26,08	€ 78,24
4		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 78,24	€ 15,65	€ 15,65
5	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	3	€ 39,00	€ 117,00
6	NP	Importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
7	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
8	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
					Totale imponibile	€ 1.072,68

IL TECNICO

[Handwritten signature]

S RDR S.p.A.
Il Procuratore

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE QUADRO ELETTRICO DEPURATORE AULETTA

Segnalazione		Ditta incaricata	
11401 del 06/10/2020		am.depchin.65012.ide.mumaf	
N°	Tariffa	Descrizione	am.depchin.65012.ide.mumaf
		09/10/2020	
		Operai Specializzati	
1	E.3	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	
2	C.4.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	
3	C.2.2	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	
4	C7	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	
5	C23.1	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	
6			
		Totale imponibile	605,93 €

IL TECNICO

[Handwritten signature]

Firma per accettazione

